MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas

Diretoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

Coordenação de Qualidade de Vida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna – BA, CEP 45.600-923, Fone: (73)2103-8420/8400

CONCURSO DE RECEITAS SAUDÁVEIS E SUSTENTÁVEIS

Edital Proaf nº 20/2023 – Inscrições Homologadas

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições estatutárias torna

público as inscrições homologadas no Concurso de Receitas Saudáveis e Sustentáveis.

NOME MATRÍCULA CAMPUS RECEITA SITUAÇÃO

Alexandre Fermano 2023000669 CJA Tomate Acadêmico Homologado

Fábio dos Santos Carvalho 2022021996 CSC Torrada de Frutas Assada Homologado

João Vitor Morais da Silva 2020027776 CJA
Tapioca com Guacamole

(agridoce)
Homologado

Raissa Marques Dias 2021017040 CSC
Purê de Abóbora com

Camarão Seco
Homologado

Rayssa Lima Brito 2023001998 CJA
Mini Crepe de Aveia com

Maçã
Homologado

Silvia Leticia Souza Oliveira 2023005979 CJA Kofta Vegetariana Homologado

Solange Oliveira Brasil Silva 2022017269 CJA
Torta Tupinambá Doce de

Couve com Chocolate
Homologado

Itabuna, 04 de outubro de 2023

Camila Calhau Andrade Reis

Coordenadora de Qualidade de Vida

Nomeada pela Portaria 483/2020

Sandro Augusto Silva Ferreira
Pró-Reitor de Ações Afirmativas
Nomeado pela Portaria 213/2020

Pró-Reitor de Sustentabilidade e Integração Social

Nomeado pela Portaria 822/2017